UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

           Số:       /CV-UBND

 V/v nhận xét, đánh giá viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

           Phúc Chu, ngày  30 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 101/TTDVNN-DVHC ngày 28/10/2024 của

Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện về việc nhận xét, đánh giá đối với viên
chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp phụ trách công tác khuyến nông xã, thị
trấn năm 2024.

UBND xã Phúc Chu đã họp và nhất trí kết quả nhận xét, đánh giá viên
chức phụ trách khuyến nông xã Phúc Chu như sau:

Họ và tên viên chức

Kết quả nhận xét, đánh giá đối với viên chức

(Đánh dấu X vào ô đồng ý)

Hoàn

thành

xuất

sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

Nhận xét những tồn tại, hạn

chế về chuyên môn của viên

chức

Phạm Việt Hường

X

Trên đây là kết quả nhận xét, đánh giá về mức độ hoàn thành nhiệm vụ

chuyên môn đối với viên chức phụ trách khuyến nông xã Phúc Chu ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:26:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:34:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:35:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:35:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!